
ZARZĄDZENIE NR 138/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym zakładowego funduszu świadczeń socjalnych na 2023 rok 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 746) Burmistrz Miasta zarządza co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Burmistrza Miasta Nr 37/2023 z dnia 30 marca 2023 roki w sprawie przyjęcia regulaminu 
gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie Miasta w Krynicy 
Morskiej załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2189250-DD2B-41D6-B172-D9E1232B2EDE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 138/2023 

Burmistrza Miasta Krynica Morska 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

P l a n  F i n a n s o w y 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

na rok 2023. 

Lp. Środki finansowe  
    Przychody / rozchody 

Fundusz mieszkaniowy Fundusz socjalny 

 P r z y c h od y:   
1 Środki z lat ubiegłych  

20.000 
 

2.593 
2 Spłata pożyczek  

71.250 
 

0 
3 Odsetki od udziel. pożyczek  

2.700 
 

0 
4 Odpisy na fundusz w 2023 r.  

3.518 
 

66.849 
 Razem przychody  

97.468 
 

69.442 
 R o z c  h o d y :   
1 Udzielone pożyczki  

90.000 
 

0 
2 Dofinansowanie wypoczynku organizowanego 

przez pracowników we własnym zakresie. 
 

 
0 

 
 

27.860 
3 Dofinansowanie wypoczynku dzieci 

pracowników. 
 

0 
 

600 
4 Dofinansowanie wczasów leczniczych, 

sanatorium, turnusów profilaktyczno- 
rehabilitacyjnych. 

 
 

0 

 
 

0 
4 Pomoc finansowa lub rzeczowa przyznawana 

osobom znajdującym się w trudnej sytuacji 
życiowej 

 
 

0 

 
 

300 
5 Świadczenia w postaci paczek dla dzieci  

0 
 

2.500 
6 Pomoc finansowa w okresie świąt  

0 
 

37.999 
7 Rezerwa  

7.468 
 

183 
 Razem rozchody  

97.468 
 

69.442 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2189250-DD2B-41D6-B172-D9E1232B2EDE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 138/2023 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - P l a n  F i n a n s o w y


